
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

NR XXXIX/269/2009 

z dnia 31 lipca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu- 
-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie udzielania przedsię-
biorstwom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji 
lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją,
 w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związ-

ku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) Rada Miejska 

w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 r. dodaje się § 4A 
o następującej treści: 
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle będące w posiadaniu przedsiębiorstw 

i wykorzystywane do prowadzonej działalności gospodarczej przed zgłoszeniem realizacji nowej in-
westycji, jeżeli w wyniku realizacji nowej inwestycji nastąpi przyrost netto etatów w całym przedsię-
biorstwie. 

2. Zwolnienie od podatku dla ww. nieruchomości jest udzielane na okres i w wysokości określonej 
w Załączniku nr 1A, pod warunkiem dokonania zgłoszenia realizacji nowej inwestycji nie później 
niż do 31 grudnia 2010 r. 

3. Zwolnienie budynków i budowli będących w posiadaniu przedsiębiorstw i wykorzystywanych 
do prowadzonej działalności gospodarczej przed zgłoszeniem realizacji nowej inwestycji przysługuje: 
a) przy realizacji nowej inwestycji polegającej na budowie budynku lub budowli, po potwierdzeniu 

przez Burmistrza Jelcza-Laskowic spełnienia przez przedsiębiorcę warunków do uzyskania pomocy 
publicznej na podstawie § 15 ust. 2 uchwały, począwszy od 1 stycznia roku następującego po roku, 
w którym budowa została zakończona albo w którym rozpoczęto użytkowanie budynku lub bu-
dowli. 

b) przy zakupie budynków lub budowli lub innych środków trwałych wymienionych w § 8 uchwały, 
przysługuje od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Burmistrz Jelcza-Laskowic 
potwierdzi spełnienie przez przedsiębiorcę warunków do uzyskania pomocy publicznej zgodnie 
z § 15 ust. 2 uchwały. 

§ 2 

Do uchwały nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 r. dodaje się za-
łącznik nr 1A, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, określający okres i wysokość zwolnienia z po-
datku od nieruchomości dla budynków i budowli określonych w § 4A uchwały nr X/74/2007 z dnia 
29 czerwca 2007 r. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
BEATA BEJDA   
 
 

  



Załącznik nr 1A do uchwały Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach nr XXXIX/269/2009 
z dnia 31 lipca 2009 r. 
 

 
 


